

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L - ZL 90 VCP a MNP ÚT severní část

Soupis:

D.1.7 - Vytápění objekt "L" sever - nové rozvody ÚT pro OT v 2.NP m.č. 211,214 - 3.NP m.č.310,313,336

KSO:

Místo: Opava

Zadavatel:

Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava

Uchazeč:

OHLA ŽS,a.s.

Projektant:

Radim Šelong

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují.

Cena bez DPH

88 400,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 400,33	21,00%	18 564,07
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 964,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis: **D.1.7 - Vytápění objekt "L" sever - nové rozvody ÚT pro OT v 2.NP m.č. 211,214 - 3.NP m.č.310,313,336**

Místo: Opava
Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava
Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Datum: 21.04.2023
Projektant: Radim Šelong
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 400,33

D1 - D.1-01-7 Vytápění a rozvody chladu	88 400,33
PSV - izolace tepelne	1 391,04
D3 - POTRUBÍ	8 153,04
D4 - ARMATURY	2 804,39
D5 - otopná tělesa	67 228,49
D8 - hodinove zuctovaci sazby	3 381,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt:

SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis:

D.1.7 - Vytápění objekt "L" sever - nové rozvody ÚT pro OT v 2.NP m.č. 211,214 - 3.NP m.č.310,313,336

Místo: Opava

Datum: 21.04.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj, 28.října 117, 702 18 Ostrava

Projektant: Radim Šelong

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

88 400,33

D D1 D.1-01-7 Vytápění a rozvody chladu

88 400,33

D PSV izolace tepelne

1 391,04

14	K	713463411	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návrkovými izolačními pouzdry	m	16,000	54,34	869,40	SoD
	vv		Dle metrů potrubí					
15	K	713122	IZOL Z PE TRUBIC S OCHRANOU 15-13	m	16,000	32,60	521,64	SoD

D D3 POTRUBÍ

8 153,04

2	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15/1,2	m	16,000	364,67	5 834,64	SoD
54	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové do DN 40	m	16,000	14,49	231,84	SoD
10	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových za zhotovení přípojky DN 15	kus	16,000	130,41	2 086,56	SoD

D D4 ARMATURY

2 804,39

72	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	4,000	96,60	386,40	SoD
73	K	7342015	Dvojregulační radiátorový ventil rohový, Kv 0,04-0,73 (Xp 2K), 1/2"	kus	-7,000	368,29	-2 578,01	SoD
73	K	734221536	Dvojregulační radiátorový ventil rohový axiální, Kv 0,04-0,73 (Xp 2K), 1/2"	kus	2,000	502,00	1 004,00	ÚRS 2023/1
73	K	734261402	regulační šroubení Vekolux vč. svěrného šroubení	kus	4,000	998,00	3 992,00	ÚRS 2023/1

D D5 otopná tělesa

67 228,49

1	K	735151574	OT klasik 22/600/700 pravé	KUS	2,000	4 980,00	9 960,00	ÚRS 2023/1
2	K	735151574	OT klasik 22/600/700 levé	KUS	2,000	4 980,00	9 960,00	ÚRS 2023/1
4	K	735152680	OT VK 33/600/1300 levé	KUS	2,000	12 600,00	25 200,00	ÚRS 2023/1
5	K	735152677	OT VK 33/600/1000 levé	KUS	2,000	10 500,00	21 000,00	ÚRS 2023/1
23	K	7351553	Montážní balíček k deskovým otopným tělesům	KUS	6,000	184,75	1 108,49	SoD

Dle počtu OT co těleso to 2 kusy, v balíčku započítány nohy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
D D8 hodinove zuctovaci sazby							3 381,00		
186	K	111	DEMONTAZNI PRACE	HODIN	10,000	338,10	3 381,00	SoD	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 971,14		
27	K	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	16,000	236,90	3 790,34	SoD	
28	K	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	16,000	73,80	1 180,80	SoD dod.6	
D 997 Přesun sutě							471,23		
29	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	0,052	1 100,00	57,20	SoD	
VV					0,208*0,25 'Přepočtené koeficientem množství		0,052		
30	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,156	1 455,74	227,10	SoD	
VV					0,208*0,75 'Přepočtené koeficientem množství		0,156		
31	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	0,208	370,00	76,96	SoD	
P			<i>Poznámka k položce: □ Stavební odpad bez rozlišení.</i>						
32	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,208	100,00	20,80	SoD	
33	K	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	4,160	16,50	68,64	SoD	
VV					0,208*20 'Přepočtené koeficientem množství		4,160		
34	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	0,208	98,71	20,53	SoD	

VCP
MNP

90 978,34
-2 578,01